



Pacoti

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 0805.01.2023-PE - Processo nº 0805.01.2023-PE

Ao(s) 10 dia(s) do mês de Maio do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Marcia Tabosa Luz Barrozo do(a) Pacoti, inscrito no CNPJ sob o nº 07.910.755/0001-72, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Contratação de Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

A. AMARO F. DA SILVA	14.769.245/0001-92
----------------------	--------------------

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: Locação de software de gerenciamento e controle do site Oficial da Prefeitura, para atender a LEI Nº 12.527/2011 - Lei de acesso à Informação.

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 2.010,00 Valor Final: R\$ 24.120,00 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: Locação de sistema de gerenciamento de e-mails institucionais, 30 caixas com a capacidade de 10G/caixa

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 780,00 Valor Final: R\$ 9.360,00 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: Locação de software para gerenciamento de pesquisa de preços, com finalidade de consultar preços praticados no mercado por outros órgãos da Administração pública, visando o aprimoramento dos serviços do setor de compras da entidade.

Quantidade: 12 Preço unitário: R\$ 780,00 Valor Final: R\$ 9.360,00 Marca/Modelo:

Rj
Rj



Item nº 4 - Objeto: Locação de software de controle adequação e confecção da carta de serviços para atender a Lei 13.460 de 26 junho de 2017.

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 1.300,00 Valor Final:R\$ 15.600,00 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: Locação de Sistema de gerenciamento de vacinômetro

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 775,00 Valor Final:R\$ 9.300,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 67.740,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A. AMARO F. DA SILVA	14.769.245/0001-92	R\$ 67.740,00	R\$ 67.740,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Handwritten marks and signatures at the bottom right of the page.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.



Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Marcia Tabosa Luz Barrozo

Marcia Tabosa Luz Barrozo

Antônia Rusbisteria Feitosa de Oliveira

Antônia Rusbisteria Feitosa de Oliveira

Amanda Laís da Silva Alves

Amanda Laís da Silva Alves